
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

03.12.2020           № 91 

 

Про підготовку та проведення шкільних 

зимових канікул, новорічних свят  

у 2020/2021 навчальному році 

 

На виконання  Закону України "Про пожежну безпеку",  відповідно до 

Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти 

України,  затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

15.08.2016  № 974,  ст. 14 Закону України «Про освіту», ч. 3 ст. 17 Закону 

України «Про позашкільну освіту», постанови Головного державного 

санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50 "Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)",  відповідно до наказу 

Управління освіти Адміністрації Київського району Харківської міської ради 

від 24.11.2020 № 77-аг «Про  заходи з  протипожежної безпеки під час 

зимових канікул, проведення новорічних та різдвяних свят  у 2020/2021 

навчальному році», з метою забезпечення організованого і змістовного 

дозвілля школярів під час шкільних зимових канікул, належного рівня 

проведення новорічних заходів 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.: 

1) Організувати роботу гуртків у дні зимових шкільних канікул згідно 

розкладу занять на цей період. 



2) Не створювати групи дітей для організації новорічних свят або екскурсій. 

Упродовж новорічних свят 

2. Заступнику директора з адміністративно-господарчої частини Яковлевій 

Т.О.: 

1) Не встановлювати  в актовій залі закладу новорічну ялинку.  

Упродовж новорічних свят 

3. Культорганізатору Мусатовій – Бітар С.А. : 

1) Розробити разом з керівником гуртка «Ляльковий театр» Вавілкіною Л.В. 

сценарій новорічного свята, зробити відеозапис новорічного привітання та 

показати в режимі он-лайн.  

До  28.12.2020 

4. Завідувачу відділом  Ковтун Л.В.: 

1) Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

До 10.12.2020 

2) Розмістити на сайті закладу новорічне привітання.  

До 29.12.2020 

5. Керівникам гуртків: 

1) Заборонити встановлення ялинок та оформлення навчальних кабінетів, 

танцювальних залів новорічними атрибутами.  

Упродовж новорічних свят 

2) Заборонити вихованцям гуртків під час проведення новорічних свят у 

закладі придбання та вживання солодощів. 

Упродовж новорічних свят 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано   Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.     __________    «__» __ 20__ 

Яковлева Т.О.    __________    «__» __ 20__ 



З наказом по Комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості № 3 Харківської міської ради» від 03.12.2020 № 91 «Про 

підготовку та проведення шкільних зимових канікул, новорічних свят у 

2020/2021 навчальному році»: 

Ковтун Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

Чепурнова О.А.    __________    «__» __ 20__ 

Льгова Л.Б.           __________    «__» __ 20__ 

Уляницька Н.І.   __________    «__» __ 20__ 

Вавілкіна Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

Журба Н.С.     __________    «__» __20__ 

Імангулова Д.Г.    __________    «__» __ 20__ 

Кернична Т.Л.    __________     «__» __20__ 

Кононова О.П.    __________    «__» __ 20__ 

Колєснік Т.В.    __________    «__» __ 20__ 

Кушнірчук І.В.    __________    «__» __ 20__ 

Лазуренко В.В.    __________    «__» __ 20__ 

Машинець Л.Ю.    __________    «__» __ 20__ 

Мусатова-Бітар С.А.  __________    «__» __ 20__ 

Савич В.В.    __________    «__» __ 20__ 

Стратійчук Р.П.   __________    «__» __20__ 

Федцова Л.І.     __________    «__» __ 20__ 

 

 

 

 

 


